
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXXVIII/302/2020 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2021 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bodzentyn 

 
 

Dariusz Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 20 014 206,30 0,00 20 014 206,30 

 80101  Szkoły podstawowe 13 535 174,44 21 000,00 13 556 174,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 844 389,00 20 000,00 7 864 389,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 381 590,00 1 000,00 382 590,00 
 80104  Przedszkola 1 608 673,06 -7 000,00 1 601 673,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 316,10 -3 500,00 949 816,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 500,00 -3 500,00 179 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 907 821,00 -4 000,00 903 821,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 108,00 -3 500,00 609 608,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 491,00 -500,00 113 991,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

232 961,29 -10 000,00 222 961,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 619,00 -9 900,00 29 719,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 -100,00 8 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 779 523,98 0,00 2 779 523,98 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 36,00 117,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 919,00 -36,00 1 883,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 591 397,00 0,00 591 397,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 013,00 16 036,00 369 049,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 127,00 -6 000,00 72 127,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 2 304,00 12 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 213,00 8 348,00 23 561,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 192,00 1 122,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 441,00 -20 597,00 45 844,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 752,00 50,00 802,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 191,00 -333,00 3 858,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 796,00 -300,00 152 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,00 -200,00 1 316,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 980,00 200,00 8 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 300,00 -300,00 143 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 300,00 200 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 199 350,00 300,00 199 650,00 
 85295  Pozostała działalność 424 006,80 0,00 424 006,80 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 603,22 -4 312,43 83 290,79 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 715,97 -378,81 7 337,16 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 493,35 1 506,87 21 000,22 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 716,65 130,56 1 847,21 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 468,35 4 080,80 25 549,15 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,65 360,59 2 251,24 
  4307 Zakup usług pozostałych 144 089,28 -257,30 143 831,98 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 689,64 -22,70 12 666,94 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 017,94 -1 017,94 0,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89,64 -89,64 0,00 

855   Rodzina 19 731 842,00 0,00 19 731 842,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 191 313,00 0,00 12 191 313,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 061 728,00 -2 100,00 12 059 628,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 325,00 1 500,00 66 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 406,00 600,00 13 006,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 209 855,00 0,00 7 209 855,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 450,00 450,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 325 967,00 -10 557,00 6 315 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 374,00 7 000,00 149 374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 092,00 500,00 3 592,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 -500,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 449,00 1 000,00 11 449,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 893,00 -1 893,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 445,00 60,00 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 60,00 305,00 
 85504  Wspieranie rodziny 69 348,00 -60,00 69 288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -60,00 40,00 

Razem: 63 866 871,73 0,00 63 866 871,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdzia
ł § Dotacje 

ogółem Wydatki 
na 2021 Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a    i składki 

od nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2     i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 333 522,82 333 522,82 333 522,82  333 522,82         
750 75011 2010 142 858,00 142 858,00 142 858,00 139 609,00 3 249,00         
750 75056 2010 28 936,00 28 936,00 28 936,00  565,00  28 371,00       
750 75023 4210  2 156,79 2 156,79  2 156,79         
751 75101 2010 2 389,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00         
758 75814 2010 2 156,79  0,00           
801 80153 2010 130 369,00 130 369,00 130 369,00  114 956,68 15 412,32        
851 85195 2010 1 050,00 1 050,00 1 050,00  1 050,00         
852 85215 2010 195,72 195,72 195,72  3,85  191,87       
852 85228 2010 9 496,00 9 496,00 9 496,00 9 496,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 1



855 85501 2060 12 168 313,00 12 168 313,00 12 168 313,00 88 030,00 20 205,00  12 060 078,00       

855 85502 2010 7 183 055,00 7 183 055,00 7 183 055,00 838 685,00 28 510,00  6 315 860,00       

855 85503 2010 245,00 245,00 245,00  245,00         

855 85513 2010 135 881,00 135 881,00 135 881,00  135 881,00         

Ogółem 20 138 467,33 20 138 467,33 20 138 467,33 1 078 209,00 640 345,14 15 412,32 18 404 500,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F54D9D06-E3E4-4370-8330-46F688CD1AB2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

